Acompanamiento de

UN NUEVO COMIENZO PARA NOSOTROS los recién llegados

DESCUBRE Estamos aqui para
usted
Una regién dinamica e innovadora Para que se sienta como en casal!

- Entre el rio y las montanas Nuestros agentes le ayudaran en sus

- A s6lo 45 minutos de la ciudad de Quebec tramites y estan dispuestos a responder a
- Un entorno de vida tranquilo y seguro sus preguntas a cualquier momento.

- Una comunidad acogedora e inclusiva Josée Lemieux

- Municipios dinamicos ; 418 248 5985 #223

- Departamentos y hogares asequibles jlemieux@montmagny.com

- Servicios de calidad en las cercanias ) )
Alain Brebion

418 248 7698
servicios, etc. 3 abrebion@montmagny.com

- Empleos de calidad
- Una gran cantidad de actividades recreativas

escuelas, atencion sanitaria, comercios y

Lola Vidal
s=% 418 248-5985 #339
- Servicio de francizacion disponible @ Y lvidal@montmagny.com

QUEBEC
TROIS-RIVIERES

Hamilton Cidade
418 248-5985 #336
hcidade@montmagny.com

MRC DE
MONTMAGNY

Gaél Alsiret
418 248 5985 #349
galsiret@montmagny.com
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Julie Normand
418 248 5985 #235
jnormand@montmagny.com

Servicios
Movil de emergencia: 418 291-8633 gratuitos

MONTMA MONTMAGNY
accueille!

Montmagny accueille
MRC de 5, rue St-Jean-Baptiste Est, Montmagny (Québec) G5V 1J6

Montmaqny 100, Place de I'Eglise-Centre culturel, Cap-Saint-Ignace (Québec), GOR THO
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Eohacemostacilsu® Organizamos
instalacion acfividades

iPara ayudarle a integrarse en su
comunidad!

- Actividades deportivas, musicales y de
baile

- Actividades de cocina y comidas
comunitarias

- Charlas sobre el funcionamiento de la
comunidad de acogida

- Visitas a huertos y productores locales

Daniel T photos

- Cine mundial

- Salidas a la playa y excursiones en el
Parque de los Apalaches

iTiene alguna idea o sugerencia?
Hable con nuestros agentes
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